

CAS MERCURIO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di APRILE 2021				
Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Direttrice	Ippolito Claudia	18,47	72,00	€ 1.329,84
Avvocato	Nicchi Angelo Alessio	Esterno	12,00	€ 200,00
Magazziniere/economista/amministrativo	Sancetta Maria	13,93	72,00	€ 1.002,96
Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia	16,70	49,00	€ 818,30
Addetto All'accoglienza/diurno	Parrinello Federica	13,92	126,00	€ 1.753,92
Addetto All'accoglienza/notturno	Di Rosalia Francesco	13,19	8,00	€ 105,52
Addetto All'accoglienza/diurno	Di Rosalia Francesco	13,19	73,00	€ 962,87
Addetto All'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina	13,18	88,00	€ 1.159,84
Assistente Sociale	Schillaci Elisabetta	18,47	31,00	€ 572,57
Addetto All'accoglienza/notturno	La Marca Pietro	16,35	60,00	€ 981,00
Addetto All'accoglienza/diurno	La Marca Pietro	16,35	19,00	€ 310,65
Addetto All'accoglienza/notturno	Figuccia Giuseppe	16,35	58,00	€ 948,30
Addetto All'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe	16,35	18,00	€ 294,30
Addetto All'accoglienza/notturno	Lombino Salvatore	16,35	4,00	€ 65,40
Addetto All'accoglienza/diurno	Lombino Salvatore	16,35	73,00	€ 1.193,55
Medico	Ponzini Sergio	Esterno	24,00	€ 250,00
				€ 11.949,02
Immobili				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione struttura	Ft. da ricevere da Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Utensili e Materiali di Consumo				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 092789/TE Lenergia SpA			€ 1.086,98
Gas	Ft. 9016418/TG Lenergia SpA			€ 338,06
Sapone liquido	Ft. 221 Cannone srl	1,05738	12	€ 12,69
Sapone liquido	Ft. 279 Cannone srl	1,05738	34	€ 35,95
Shampoo	Ft. 142 Cannone srl	0,81148	20	€ 16,23
Shampoo	Ft. 279 Cannone srl	0,81148	26	€ 21,10
Dentifricio	Ft. 279 Cannone srl	0,72951	46	€ 33,56
Rasoi pz	Ft. 279 Cannone srl	0,12159	230	€ 27,96
Carta igienica rotoli	FT 146 Rosella one	0,12300	276	€ 33,95
schiuma da barba	FT 146 Rosella one	1,60000	46	€ 73,60
Farmacia	FT N. 23/2021/EL FARM. VITA MARGHERITA & C. SNC			€ 100,00
Farmacia	FT N. 24/2021/EL FARM. VITA MARGHERITA & C. SNC			€ 145,00
materiale pulizia struttura	ft n. 43 Yang Weiyang			€ 12,00
fototessere	ft n.FPR 8/21 SCIABICA DARIO			€ 30,50
Totale				€ 1.967,58
Erogazione dei pasti				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura pasti caldi: colazione, pranzo e cena	Ft. 41/2021 Catering & Service Soc. Coop	6,5000	1.396,00	€ 9.074,00
Totale				€ 9.074,00
Pocket Money				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	1.372,00	€ 3.430,00
Totale				€ 3.430,00
Servizi Diversi				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Consulenza del lavoro	Ft.da ricevere Studio Angileri Rosalba			€ 90,00
Connessione Internet	Ft. 21-0507671 Linkem spa			€ 34,90
Manutenzione struttura	ft n. 0994/2021 Materiali Edili di Barretta Fabio			€ 474,26
Manutenzione struttura	ft n.10 Vaccaro Gaspare			€ 800,00
Manutenzione struttura	Ft n.10 Scianna Claudio			€ 250,92
Manutenzione struttura	ft n. 14 Vaccaro Gaspare			€ 1.300,00
carburante mezzi	ft n. 2021/FE19774/47 Tornabene Antonio			€ 100,00
carburante mezzi	ft n. 2021/FE19774/57 Tornabene Antonio			€ 80,00
Noleggio Furgone Fiat Scudo	Ft. da ricevere da Mater srl			€ 800,00
Totale				€ 3.930,08
Totale Generale				€ 39.350,68